[image: image1.png]

[image: image1.png]

ATO DA PRESIDÊNCIA 06/CED/2005

O Presidente do Conselho Estadual de Desportos - CED, no uso de suas atribuições regimentais, e decisões da  plenária de 5 de julho de 2005, e de acordo com o art.4,da instrução normativa da  resolução n°1 /CED/2004, publica nominata dos conselheiros da  Comissão Especial Medalha do Mérito Desportivo 2005 que será composta pelos seguintes membros:

Presidente: Adalir Pecos Borsatti

Relator: Irineu Wolney Furtado

Membros Titulares:
Rubens José Facchini

Hercílio Paraguassú Antunes de Freitas

Marcelo Peixoto Amim

Membros Suplentes:

Ademir Luiz Bazzotti

Samuel Fernando Linhares

Marcelo Carnasciali Cavichiolo

Florianópolis, 6 de Setembro de 2005.

Renan Dal Zotto

Presidente do CED

_1011445904